第3回 福岡 足を学ぶ会

共催：福岡足を学ぶ会/ 大正富山医薬品株式会社
企画責任者 佐々木 伸浩/秋本 奈々

謹啓 先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領にて第3回福岡足を学ぶ会を開催させて頂く事になりました。ご多忙中と
は存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りたくお願い申し上げます

謹白

プログラム

開会の挨拶 18:25-18:30 福岡赤十字病院 糖尿病・代謝内科
部長 佐々木 伸浩 先生

日 時 : 平成 30年 5月 15日（火）１８：20～20:05
場 所 :福岡赤十字病院 アネックス棟 椎木記念ホール

〒815-8555 福岡県福岡市南区大楠3丁目1-1 Tel:092-521-1211

情報提供 18:20～１8：25 選択的SGLT2阻害剤 ‐2型糖尿病治療剤‐ 「ルセフィ錠」 大正富山医薬品株式会社

特別講演
座長： 福岡赤十字病院 糖尿病・代謝内科

部長 佐々木 伸浩 先生

18:30～19:00

実演・実技 19:00～20:00

『 足外来で処方される装具 』

熊本有園義肢株式会社義肢装具士 有薗 泰弘 先生

閉会の挨拶 20:00-20:05 よしなり内科クリニック
院長 吉成 元孝 先生

※当日は軽食を御用意致しております。
※参加費として500円を徴収させていただきます

『 フットケア・足病診療の実際
～糖尿病足病変の治療例～ 』

那珂川病院 血管外科 部長 竹内 一馬 先生

日本糖尿病療養指導士認定機構認定更新のための研修会<2群> 0.5単位

福岡糖尿病療養指導士（LCDE)2単位

会場までのルート

福岡赤十字病院 フロアマップ

駐
車
場

救急入口

18時以降は、正面玄関が閉まりますので、救急入口からご来場ください。
会場は、ファミリーマート上のアネックス棟でございます。